



Huruwål man hade förmodat / at

hwar och en som emot wiß betingat Hyra besitter och innehaftwer något Stadsens Hus / Bood / Boderum / eller annan lägenhet / skulle til folie af det Accord, som en sådan med Borgmästare och Råd uti Stadsens lof. Handels Collegio slutit sin skyldighet söka at fullgöra / och Hyran i rättan tid til

Stads Casseuren emot des Quittance lefwerera / så måste man likwål förspörja / det en del finnes mycket tröge en sådan föraccorderat Stadsens Hyra och Rättighet at utgöra och betala. Fördenskul / som Hyran är en så privilegerad skuld / som för allt annat utgå bör / och icke bör tillåtas / at Stadsens Medel ifrån den ena Termin til den andra måge komma at innestå / utan war Termin för sig clareras och til de nödtorfter / som Hans Kongl. Maj:tt dem allernådigt förordnat / användas / så har Magistraten funnit nödigt hwar och en här med at förmana och åtwarra / at eho som något Stadsens Hus / Bood / Boderum eller annan lägenhet innehaftwer och besitter / af hwad stånd och willkor den och wara må / och den föraccorderade hyran innan den första Martii för Påste-Termin, och första Sept. för Höste-Termin, sielf uti Stadsens Cassa icke ricktigt / præcise och utan widare påminnelse / emot Stads Casseurens quittance, inleswererar / den samma skol icke allenast då bemelte Terminer förbi äre / en prompt Execution underkastad blifwa / utan och honom samma lägenhet intet längre tillåtas at så behålla och sig betiena af / så at en sådan trög betalare ingen upsåining widare skal hafwa at förwanta / utan Lägenheten til en annan rictigare betalare wid då infallande Fardag uplåtas; Och som man derjemte med misnöje måst förspörja / huruledes en del som innehaftwa Stadsens Bodar / sedan de dem någon tid brukat / taga sig det sielfswåld at af egen myndighet / utom Borgmästare och Råds i Handels Collegio wettskap och tillstånd / til en annan transportera och opdraga slike Stadsens Hus / Bodar eller andra Lägenheter / hwarigenom händer / at Stadsens rättighet icke allenast en stor affaknad tager / utan och Stads-Casseuren wid hyrans opbårande ej wet til hwem han sig har at hålla; Så har Magistraten til at afböja och förekomma et sligt misbruk och orreda / funnit skälligt at stadga och förordna / det de Personer / som utom wålbemelte Handels Collegii tillåtelse transportera deras Bodar / rum eller lägenheter på andra / skola icke allenast sielfwa blifwa derifrån utesångde / utan skal och den hwilken någon Bod / Rum eller Lägenhet på detta sättet emottagit / aldeles bli den samma förlustig / hafwandes då den samma at skylla sig sielf för den olägenhet honom öfwergå kan. Hwilket hwar och en som wederbör / har at ställa sig til åtwarning och esterrättelse. Datum Stockholms Rådhus den 8. Novemb. 1723.

(L. S.)